
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
TOMADA DE PREÇOS N° 2/2022-0009 

 

O Município de Pau dos Ferros – RN, através do Presidente da Comissão de Licitação, 

torna público a todos os interessados da Tomada de Preços n° 2/2022-0009, que fica RETIFICADO 

os seguintes itens do Edital: 

 

- PROJETO BÁSICO - ANEXO I (o arquivo retificado está anexado no site oficial da prefeitura)  

 

- Fica PRORROGADA a sessão para o dia 25 de julho de 2022 às 09:00 horas, que acontecerá na 

Sala da Gerência de licitações, situada na Av. Getúlio Vargas, 1.911, Centro, Pau dos Ferros/RN.   

 

O Edital e seus anexos, assim como, o Projeto Básico retificado, encontram-se à disposição dos 

interessados no site http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php , podendo ser solicitado através 

do e-mail: licitapmpf@gmail.com, ou na Sala da Gerência de Licitações situada na Avenida Getúlio 

Vargas n° 1.911, Centro – Pau dos Ferros/RN, no horário de expediente, das 07h:00min ás 

13h:00min 

 

Pau dos Ferros – RN, 06 de julho de 2022  

 

______________________________ 
DAVID JHENISON SOARES FERNANDES 

Presidente da CPL 
Port. 014/2022 

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com

